Será aberta a licitação exclusivamente a particulares que pretendam adquirir o lote para 

construção de habitação própria e permanente; 

b. Os lotes para alienação encontram-se identificados na planta anexa ao presente edital. 

2. Preço 

a. O lote será entregue a quem maior valor oferecer; 

b. O preço base de licitação será de 3.500,00€ (três mil e quinhentos euros) por lote, não 

podendo os lances serem de valor inferior a 100,00€ (cem euros) e sendo obrigatória a 

existência de pelo menos um lance para que o lote seja atribuído. 

3. Poderes de representação 

Os licitantes que atuem em representação de outrem devem fazer-se acompanhar de